
UCHWAŁA NR XVI/146/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zawarcia z Miastem Ustroń porozumienia określającego zasady prowadzenia pozaszkolnego 

punktu katechetycznego 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W celu realizacji zadania polegającego na organizacji nauki religii dla uczniów szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Cieszyński, zawrzeć porozumienie z Miastem Ustroń określające zasady 
prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Ustroniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: A230EA6F-CB3C-4084-89BE-A2A5D4756687. Podpisany Strona 1




